ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__21.07.2023 г.__                             ЗАТО Солнечный                                      № __18___

О  СОЗЫВЕ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ ДУМЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ

В соответствии со ст. 24 Устава ЗАТО Солнечный, пунктом 2 раздела V Регламента Думы ЗАТО Солнечный Тверской области, утвержденного Решением Думы ЗАТО Солнечный от 29.09.2020 г. №1-6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередное заседание Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва 26 июля 2023 года в 14.00 часов.
2. Определить место проведения заседания Думы ЗАТО Солнечный: зал заседаний администрации ЗАТО Солнечный, находящийся по адресу: Тверская область, п. Солнечный, ул. Новая, д. 55.
3. Внести на рассмотрение Думы ЗАТО Солнечный следующую повестку дня:
    - о внесении изменений в бюджет ЗАТО Солнечный Тверской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов;
[bookmark: _Hlk128671988]- об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности ЗАТО Солнечный Тверской области;
[bookmark: _Hlk120194375]- о Порядке предоставления служебных жилых помещений гражданам, состоящим в трудовых отношениях с филиалом АО «НПЦАП им. академика Н.А. Пилюгина» - «Завод «Звезда»;
- о Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности ЗАТО Солнечный, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации;
- об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности ЗАТО Солнечный, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов;
- о проекте Решения Думы ЗАТО Солнечный о внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО Солнечный;
- о внесении изменения в Положение о проведении публичных слушаний и общественных обсуждений
- разное.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

           Председатель Думы  ЗАТО Солнечный                                            Е.А. Гаголина

image1.png

oleObject1.bin